РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
19 мая 2022 года  № 22                                                             с. Калманка
Об утверждении штатной численности Контрольно-счетной палаты Калманского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города муниципального образования Калманский района, Положением  о Контрольно-счетной палате Калманского района , утвержденным решением районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края № 106 от 27.12.2021 г., на основании представления председателя Контрольно-счетной палаты Калманского района Алтайского края, районное Собрание депутатов Калманского района, РЕШИЛО:
1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Калманского района Алтайского края  в количестве 1,25  единиц.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря Приобья».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов Калманского района по бюджету  и вопросам местного самоуправления (Никулина Н.М.).
Председатель                                                                         М.И.   Калмаков